
 
 

UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 2025. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt. 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.107) a także art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego uchwalonego Uchwałą Nr IX/55/24 Rady 
Powiatu Braniewskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Braniewskiego 
na rok 2025: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 72.905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody po zmianach wynoszą 111.241.869,11 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 95.544.426,11 zł, w tym dochody pochodzące z dotacji i środków na  
realizację zadań finansowanych ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 – 997.425,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 15.697.443,00 zł, w tym dochody pochodzące z dotacji i środków na 
realizację zadań finansowanych ze środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 – 4.416.252,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 315.514,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki po zmianach wynoszą 115.415.369,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 94.233.080,11 w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 60.970.493,45 zł, 

b) na realizację zadań statutowych – 24.295.091,54 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 4.890.414,12 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.481.210,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu powiatu – 420.000,00 zł, 

f) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 1.175.871,00 zł, w tym finansowane ze środków określonych w art.5 ust.1pkt.2 
i 3 oraz z dotacji na realizację zadań finansowanych z udziałem tych środków – 1.136.490,00 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 21.182.289,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2025 rok – 20.987.289,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1823



b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 5.125.585,00 zł, w tym finansowane ze środków określonych w art.5 ust.1pkt.2 
i 3 oraz z dotacji na realizację zadań finansowanych z udziałem tych środków – 4.431.873,00 zł. 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości – 0,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań: 

- z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, po zmianach 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

- realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4.173.500,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 3.774.863,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 215.246,00 zł, 

c) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 183.391,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.352.137,90 zł, rozchody w wysokości 11.178.637,90 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu środków otrzymanych na realizację zadań bieżących 
z Funduszu Pomocy, w oparciu o Ustawę z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2025 r. poz.337). 

1) dochody w wysokości 101.609,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 101.652,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Braniewskiego 

 
 

Bożena Turczyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1823



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 287 381,00 1 258 971,00

Nadzór budowlany 707 234,00 678 824,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

707 234,00 678 824,00

758 Różne rozliczenia 38 252 282,32 38 284 562,32

Różne rozliczenia finansowe 68 355,00 100 635,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

68 355,00 100 635,00

852 Pomoc społeczna 11 172 217,83 11 189 265,83

Domy pomocy społecznej 9 779 281,00 9 796 329,00

Wpływy z usług 4 388 296,00 4 405 344,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 998 725,69 1 006 496,69

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
56 000,00 63 771,00

Wpływy z różnych dochodów 56 000,00 63 771,00

855 Rodzina 3 839 199,80 3 883 415,8044 216,00

85324 7 771,00

0970 7 771,00

0830 17 048,00

7 771,00

17 048,00

85202 17 048,00

75814 32 280,00

2100 32 280,00

2110 -28 410,00

32 280,00

-28 410,00

71015 -28 410,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.2025 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1823



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 315 864,20 2 360 080,20

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
5 000,00 9 421,60

Wpływy z różnych dochodów 0,00 39 794,40

111 168 964,11 111 241 869,11Razem: 72 905,00

0960 4 421,60

0970 39 794,40

85510 44 216,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1823



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 114 381,00

Nadzór budowlany 707 234,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 000,00

Administracja publiczna 15 605 260,79

Starostwa powiatowe 13 414 543,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 111 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547 699,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
219 848,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 654,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
34 000,00

Pozostała działalność 1 616 927,00

Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

75095 24 280,00 1 641 207,00

4360 24 280,00 24 280,00

4440 18 292,00 271 946,00

4710 125,00 34 125,00

4110 15 330,00 1 563 029,00

4120 2 151,00 221 999,00

75020 126 123,00 13 540 666,79

4010 90 225,00 9 201 270,00

4120 -580,00 12 420,00

750 150 403,00 15 755 663,79

4010 -23 600,00 107 100,00

4110 -4 230,00 89 770,00

710 -28 410,00 1 085 971,00

71015 -28 410,00 678 824,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.2025 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1823



Oświata i wychowanie 30 002 563,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 150 093,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38 993,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 706,00

Technika 10 125 156,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 695,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 440,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 533,00

Branżowe szkoły I stopnia 2 711 095,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 133,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 309,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 369,00

Licea ogólnokształcące 9 065 311,0080120 13 340,00 9 078 651,00

4750 4 369,00 11 369,00

4850 854,00 2 223,00

4370 2 000,00 8 133,00

4440 5 146,00 91 455,00

80117 14 252,00 2 725 347,00

4350 1 883,00 6 883,00

4370 1 607,00 5 047,00

4440 9 384,00 349 917,00

80115 11 782,00 10 136 938,00

4350 791,00 2 486,00

4350 18 569,00 57 562,00

4440 6 306,00 125 012,00

801 67 411,00 30 069 974,00

80102 24 875,00 5 174 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1823



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 295 100,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 116,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

609,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 867 836,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 549,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

414 383,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 254,00

Pomoc społeczna 14 136 798,83

Domy pomocy społecznej 11 461 033,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 555,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 356 002,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 243,00

Zakup usług pozostałych 43 580,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 568 404,00854 13 580,00 7 581 984,00

4010 3 600,00 949 843,00

4300 4 171,00 47 751,00

4440 17 048,00 151 603,00

85218 7 771,00 1 363 773,80

852 24 819,00 14 161 617,83

85202 17 048,00 11 478 081,00

80152 885,00 415 268,00

4440 885,00 16 139,00

80134 2 277,00 1 870 113,00

4440 2 277,00 47 826,00

4750 1 846,00 4 962,00

4850 361,00 970,00

4440 11 133,00 306 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1823



Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 237 177,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 310,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 516 712,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 826 693,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 000,00

Rodzina 8 916 568,49

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 644 822,20

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 084,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 496 726,00

Pozostała działalność 125 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00

115 099 855,11Razem: 315 514,00 115 415 369,11

92195 40 000,00 165 000,00

6300 40 000,00 40 000,00

4700 44 216,00 54 216,00

921 40 000,00 3 536 726,00

85510 47 711,00 5 692 533,20

4440 3 495,00 68 579,00

4440 5 659,00 88 659,00

855 47 711,00 8 964 279,49

4790 -1 000,00 1 515 712,00

85406 5 659,00 1 832 352,00

3020 1 000,00 5 500,00

4440 7 921,00 127 231,00

85403 7 921,00 4 245 098,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1823



Wydatki  ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 59 767,00 59 767,00 59 767,00 42 525,00 8 242,00 0,00 0,00 0,00

01005 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 9 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

01095 50 767,00 50 767,00 50 767,00 42 525,00 8 242,00 0,00 0,00 0,00

2110 50 767,00

4010 42 525,00 42 525,00 42 525,00

4110 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4120 1 042,00 1 042,00 1 042,00

020 20 398,00 20 398,00 20 398,00 17 087,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00

02001 20 398,00 20 398,00 20 398,00 17 087,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00

2110 20 398,00

4010 17 087,00 17 087,00 17 087,00

4110 2 893,00 2 893,00 2 893,00

4120 418,00 418,00 418,00

100 2 333,00 2 333,00 2 333,00 1 995,00 338,00 0,00 0,00 0,00

10095 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 333,00

4010 1 995,00 1 995,00 1 995,00

4110 338,00 338,00 338,00

700 105 382,00 105 382,00 105 382,00 31 970,00 5 412,00 0,00 0,00 342 000,00

70005 105 382,00 105 382,00 105 382,00 31 970,00 5 412,00 0,00 0,00 342 000,00

2110 105 382,00

0470 77 000,00

0550 180 000,00

0750 70 000,00

0760 5 000,00

0770 10 000,00

0920

4010 31 970,00 31 970,00 31 970,00

4110 5 412,00 5 412,00 5 412,00

4300 50 424,48 50 424,48

4430 800,00 800,00

4480 13 100,00 13 100,00

4520 1 675,52 1 675,52

4610 2 000,00 2 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały  Rady  Powiatu 

Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.25 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w  2025 r.

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA
Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1823



Wydatki  ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA
Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

710 883 971,00 883 971,00 883 971,00 613 530,00 133 707,00 2 500,00 0,00 0,00
71005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 205 147,00 205 147,00 205 147,00 112 630,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00

2110 205 147,00

4010 112 630,00 112 630,00 112 630,00

4110 19 068,00 19 068,00 19 068,00

4120 2 760,00 2 760,00 2 760,00

4300 69 000,00 69 000,00

4710 1 689,00 1 689,00 1 689,00

71015 678 824,00 678 824,00 678 824,00 500 900,00 110 190,00 2 500,00 0,00 0,00

2110 678 824,00

3020 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4010 107 100,00 107 100,00 107 100,00

4020 353 542,00 353 542,00 353 542,00

4040 28 258,00 28 258,00 28 258,00

4110 89 770,00 89 770,00 89 770,00

4120 12 420,00 12 420,00 12 420,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 8 752,00 8 752,00

4260 7 500,00 7 500,00

4270 4 000,00 4 000,00

4280 1 500,00 1 500,00

4300 25 000,00 25 000,00

4360 1 482,00 1 482,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 12 500,00 12 500,00

4550 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00

4710 8 000,00 8 000,00 8 000,00

752 23 000,00 23 000,00 23 000,00 8 725,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00
75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 23 000,00 23 000,00 23 000,00 8 725,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00

2110 23 000,00

4110 1 463,00 1 463,00 1 463,00

4120 212,00 212,00 212,00

4170 8 725,00 8 725,00 8 725,00

4210 6 100,00 6 100,00

4300 6 500,00 6 500,00

754 6 706 110,00 6 706 110,00 6 706 110,00 6 274 550,00 22 060,00 168 600,00 0,00 16 000,00

75411 6 706 110,00 6 706 110,00 6 706 110,00 6 274 550,00 22 060,00 168 600,00 0,00 16 000,00

2110 6 706 110,00

0750 15 000,00

0970 1 000,00

3020 600,00 600,00 600,00

3070 168 000,00 168 000,00 168 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1823



Wydatki  ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA
Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

4020 104 710,00 104 710,00 104 710,00

4040 9 623,00 9 623,00 9 623,00

4050 4 980 976,00 4 980 976,00 4 980 976,00

4060 114 924,00 114 924,00 114 924,00

4070 394 857,00 394 857,00 394 857,00

4110 19 360,00 19 360,00 19 360,00

4120 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00

4180 651 460,00 651 460,00 651 460,00

4210 65 000,00 65 000,00

4250 3 000,00 3 000,00

4260 90 000,00 90 000,00

4270 5 000,00 5 000,00

4280 14 000,00 14 000,00

4300 36 864,00 36 864,00

4360 4 000,00 4 000,00

4410 2 500,00 2 500,00

4430 5 000,00 5 000,00

4440 1 500,00 1 500,00

4480 12 740,00 12 740,00

4510 596,00 596,00

4550 700,00 700,00

755 146 496,00 146 496,00 146 496,00 1 514,91 274,85 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 146 496,00 146 496,00 1 514,91 274,85 0,00 0,00 0,00

2110 146 496,00

2360 71 050,56 71 050,56

4010 1 514,91 1 514,91 1 514,91

4110 256,48 256,48 256,48

4120 18,37 18,37 18,37

4210 7 000,00 7 000,00

4300 66 655,68 66 655,68

852 1 255 513,03 1 255 513,03 1 255 513,03 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 246 196,96 1 246 196,96 1 246 196,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 1 246 196,96

2830 1 246 196,96 1 246 196,96

85205 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00
3030 0,00 0,00 0,00
4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

85295 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 316,07

4300 4 316,07 4 316,07

853 440 283,00 440 283,00 440 283,00 271 741,00 35 054,00 0,00 0,00 4 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1823



Wydatki  ogółem           

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

WPŁATY DO 

BUDŻETU 

PAŃSTWA
Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

85321 440 283,00 440 283,00 440 283,00 271 741,00 35 054,00 0,00 0,00 4 492,00

0420 4 492,00

2110 440 283,00

4010 179 102,00 179 102,00 179 102,00

4040 12 670,00 12 670,00 12 670,00

4110 32 854,00 32 854,00 32 854,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4170 79 969,00 79 969,00 79 969,00

4210 25 000,00 25 000,00

4270 400,00 400,00

4300 100 770,00 100 770,00

4360 1 400,00 1 400,00

4440 5 238,00 5 238,00

4700 680,00 680,00

9 643 253,03 9 643 253,03 9 643 253,03 7 268 637,91 210 073,85 171 100,00 0,00 362 492,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1823



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 110 200 360 200 150 000 0 0 150 000 210 200

60013 0 100 000 0 100 000

6300 100 000 100 000

60014 110 200 110 200 0 0 0 0 110 200

6050 110 200 110 200

6300 110 200 0

60016 0 150 000 150 000 0 0 150 000 0

2710 150 000 150 000 150 000

630 0 0 0 0 0 0 0

63003 0 0 0 0 0 0 0

2710

750 0 52 390 52 390 0 0 52 390 0

75018 0 2 390 2 390 0 0 2 390 0

2710 2 390 2 390 2 390

75075 50 000 50 000 0 0 50 000 0

2310 50 000 50 000 50 000

801 0 153 000 153 000 0 0 153 000 0

80117 153 000 153 000 0 0 153 000 0

2320 153 000 153 000 153 000

852 0 8 400 8 400 0 0 8 400 0

85220 8 400 8 400 0 0 8 400 0

2320 8 400 8 400 8 400

Wydatki 

bieżące

W
y

d
at

k
i 

 m
aj

ąt
k

o
w

e

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

dotacje

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu

 Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.25 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f

Dotacja 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

z tego :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1823



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wydatki 

bieżące

W
y

d
at

k
i 

 m
aj

ąt
k

o
w

e

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

dotacje

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
ar

ag
ra

f
Dotacja 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

z tego :

855 154 921 413 451 413 451 76 328 15 539 258 530 0

85508 49 344 307 874 307 874 0 0 258 530 0

2320 49 344

2320 258 530 258 530 258 530

3110 49 344 49 344

85510 105 577 105 577 105 577 76 328 15 539 0 0

2320 105 577

4010 76 328 76 328 76 328

4110 13 627 13 627 13 627

4120 1 912 1 912 1 912

4260 6 855 6 855

4300 6 855 6 855

921 20 000 123 000 43 000 0 0 43 000 80 000

92116 0 23 000 23 000 0 0 23 000 0

2310 23 000 23 000 23 000

92120 0 40 000 0 0 0 0 40 000

6300 40 000 40 000

92195 20 000 60 000 20 000 0 0 20 000 40 000

2710 20 000

2360 20 000 20 000 20 000

6300 40 000 40 000

285 121 1 110 441 820 241 76 328 15 539 665 320 290 200RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1823



.

1 2 3 4 5

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym  

100 635,00

853 85321 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym  

974,00

101 609,00

1 2 3 4 5

801 80102 4350 57 562,00

801 80115 4350 2 486,00

801 80115 4370 5 047,00

801 80117 4350 6 883,00

801 80117 4370 8 133,00

801 80117 4750 11 369,00

801 80117 4850 2 223,00

801 80120 4350 1 043,00

801 80120 4750 4 962,00

801 80120 4850 970,00

853 85321 4370

organizacja zadań zespołów orzekających o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, które zostały zmuszone do 

opuszczenia kaju w związku z konfliktem zbrojnym  

974,00

854 85404 4350 0,00

101 652,00RAZEM

organizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, które zostały zmuszone do opuszczenia 

kaju w związku z konfliktem zbrojnym   

organizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, które zostały zmuszone do opuszczenia 

kaju w związku z konfliktem zbrojnym   

organizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, które zostały zmuszone do opuszczenia 

kaju w związku z konfliktem zbrojnym   

organizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, które zostały zmuszone do opuszczenia 

kaju w związku z konfliktem zbrojnym   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu 

Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.2025 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków otrzymanych na realizację zadań bieżących z Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

PLAN  WYDATKÓW NA 

ROK 2025
Nazwa zadania

D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Tytuł
PLAN  DOCHODÓW NA 

ROK 2025

R
o

zd
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1823



1 2 3 5

I. Planowane dochody załącznik Nr 1 111 241 869,11

II. Planowane wydatki załącznik Nr 2 115 415 369,11

Nadwyżka(1-2)

Deficyt(1-2) -4 173 500,00

I. Finansowanie ( Przychody -Rozchody) 4 173 500,00

15 352 137,90

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

§ 903

3

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 215 246,00

4

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 183 391,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 1 000 000,00

6. Prywatyzacja majątku j.s.t § od 941 do 944

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 6 895 592,96

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr XII/94/25 z dnia 17.04.25 r.

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1823



L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2025

8.
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku 

krajowym
§ 911

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 7 057 907,94

11. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

12. Przelewy z rachunków lokat § 954

Rozchody ogółem : 11 178 637,90

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 912 661,90

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 1 000 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 8 265 976,00

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1823


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-04-23T10:35:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




